פתיחה

בשנת ה'תרצ"ה (1934) סבא זכריה וסבתא ימימה עלו עם כל משפחתם משרעב שבתים היישר לשכונת שעריים, במושבת רחובות. לאחר תקופה קצרה עברו לכפר מרמורק.

לאחר בניית צריף למגורים לכל בני המשפחה, הפרוייקט הראשון של סבא זצ"ל היה לבנות בית כנסת (אבא אמר שהוא פשוט העביר את ביה"כ שהיה לו בתימן לארץ ישראל) ומקווה (שהיה אחד מהראשונים והיחידים שהיו בכלל המושבה).